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Bosch Isıtma Ürünleri, Ýzmir’de gerçekleþtirdiði basın
toplantısında þirketin 2006 yılı faaliyetlerini ve 2007 hedeflerini
açıkladı. Bosch Isıtma Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Þ. Genel
Müdürü Roger Meinert, 1992 yılından bu yana Manisa’da
bulunan 109  bin m2 toplam alana sahip fabrikasında hem
sıcak su hem de ısınma ihtiyacını karþılayan gazlı kombi
cihazları, gazlı þofbenler ve komponentleri ürettiklerini
hatırlatarak Türkiye’de kullanılan þofbenlerin yüzde 30’unun,
gazlı kombi cihazlarının ise yüzde 7’sinin bu fabrikada
üretildiðini söyledi. Bosch Istma Ürünleri 2006 yılında yaklaþık
241 bin adet kombi ve 38 bin adet þofben üretti. 
Roger Meinert, þirketin 2007 ve önümüzdeki senelerdeki
stratejik hedefleri arasında, yoðuþmalı teknoloji gibi enerji
tasarrufu saðlayan teknolojilere odaklanmanın yer aldıðını
bildirirken faaliyetlerinin artan doðalgaz yayılımına paralel
geniþleyeceðini ve bunun þirketin ihracat rakamlarına olumlu
yansıyacaðını da söyledi.

2007 yılında 2.1 milyon Euro yatırım 
2006 yılında 116 milyon Euro ciro ve 1.9 milyon Euro yatırım
gerçekleþtiren Bosch Isıtma Ürünleri, 2007 yılında
gerçekleþtireceði 2.1 milyon Euro’luk yatırım ile birlikte, yüzde
20 ciro artıþı hedefliyor. Roger Meinert, Bosch Isıtma Ürünleri
için ihracatın, faaliyetlerinde önemli bir yeri olduðunu
belirterek Manisa’daki fabrikayı Bosch’un Orta Asya ve
Ortadoðu için termoteknik ihracat merkezi haline
getireceklerini söyledi. Meinert konuyla ilgili olarak:
“Üretimimizin  yüzde  80’ini, Avrupa’ya ve dünyanın geri kalan
ülkelerine ihraç ediyoruz. Avrupa’nın yanı sıra Azerbeycan,
Ürdün, Israil, Gürcistan ve Ýran’a da ihracat gerçekleþtiriyoruz.
Buna paralel, Bosch Isıtma Ürünleri olarak ihracat hacmimizi

2006 senesinde 80 milyon Euro’dan 91 milyon Euro’ya
çıkarttık. 2007 yılında ise bu oranı  yüzde 11 artırmayı
hedefliyoruz.” dedi.

Türkiye’ye ve Manisa’ya yatırım yapmaktan mutluyuz
Meinert, Türkiye’nin Bosch’un termoteknoloji iþkolunun
uluslararası stratejileri açısından önemli bir merkez olduðunu
söyleyerek, Bosch Isıtma Ürünleri’nin Manisa’ daki
fabrikasının 1992 yılından beri faaliyet gösterdiðini ve 
1992–2006 yılları arasında þirketin 59.1 milyon Euro’luk
yatırım gerçekleþtirdiðini sözlerine ekledi. Meinert
konuþmasına “Bu yatırım miktarı, Türkiye ekonomisine
inancımızın bir göstergesidir. Türkiye’de kaliteli üretim ve
yüksek verim almak için gerekli koþullar fazlasıyla mevcut.
Bunu; motive, yeniliklere açık ve özverili iþgücü, kaliteli ve
geliþmeye açık yerel tedarikçiler ve Avrupa’ya fiziki yakınlık,
Orta Asya ve Ortadoðu’da sürekli büyüyen ihracat pazarları da
destekliyor. Uluslar arası ve yerel pazarlardaki geliþmelere ve
trendlere paralel, Türkiye’deki faaliyetlerimizi geniþletmeye
devam edeceðiz. Yeni ürünler, komponentler ve teknolojiler
konusundaki yatırım olanaklarını sürekli araþtırıyoruz”
þeklinde devam etti.
Bosch Isıtma Ürünleri Genel Müdürü Roger Meinert,
Manisa’da faaliyet göstermekten duydukları memnuniyeti dile
getirerek, “Manisa’ nın güçlü altyapısı, organize sanayi
bölgesindeki altyapı olanakları faaliyetlerimizi destekliyor.
Tüm bunlara ek olarak Manisa ve Ege Bölgesi yetkin
tedarikçiler barındırıyor. Eðitimli ve kalifiye iþgücünün yanı sıra
þehrin Ýzmir’e yakın olması, hava ve deniz gibi çeþitli lojistik
avantajlara da sahip. Bu, müþterilerimize ulaþım süremizi de
kısaltıyor” dedi. 

Bosch Isıtma Ürünleri 
Ciroda Yüzde 20 Artıþ Hedefliyor
Bosch Isıtma Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Þ. Genel Müdürü Roger Meinert,
2006 yılı rakamlarını açıkladıðı ve 2007 yılı hedeflerini paylaþtıðı basın
toplantısında “Bu yıl ciromuzu yüzde 20 oranında artırmayı planlıyoruz” dedi

Bosch Isıtma Ürünleri

Sanayi ve Ticaret A.Þ.
Genel Müdürü Roger

Meinert, Ýzmir’de
düzenlenen basın

toplantısında, 2007
yılında þirketin

cirosunu yüzde 20
oranında artırmayı

hedeflediklerini
söyledi.

Bosch Güvenlik Sistemleri, CCTV aðının
yönetimi ve diðer güvenlik sistemleri ile
entegrasyonun saðlanması amacıyla yeni “Video
Yönetim Sistemi”ni (VMS) geliþtirdi. Canlı veya
kayıtlı görüntülerin istenen monitörden
izlenebilmesine olanak saðlayan Bosch VMS,
komple sistem yönetimi ve sistem kontrolü
gerçekleþtiriyor. Ölçeklenebilir yapısı ile küçük
bir sistemin binlerce kameralık bir sisteme
dönüþebilmesine imkân veren Bosch VMS, bu
özellikleri ile özellikle þehir izleme sistemleri,
havaalanları, oteller, endüstriyel tesisler,
limanlar, kumarhaneler, bankalar ve trafik izleme
uygulamaları için son derece uygun bir çözüm
olarak kabul ediliyor.

“Bosch VMS ile kurulum ve bakım 
masraflarında azalma” 
Bosch VMS ile kameralar, kayıt cihazları ve
izleme istasyonları að üzerinde herhangi bir yere
konumlandırılabilirken, canlı veya kayıtlı
görüntüler, bir veya birden fazla lokasyondan
aynı anda izlenebiliyor. Mevcut IT altyapısının
kullanılabilmesini saðlayan bu platform, kurulum
ve bakım masraflarını da önemli ölçüde azaltıyor. 
Geliþmiþ olay ve alarm yönetimi ile Bosch’un
video içerik analizi teknikleri, kritik olayların
tespitini ve yönetimini hızlandırırken verimliliði
de artırıyor. Sistemin ergonomik arayüzü,
karmaþık yapıdaki CCTV sistemlerinin
yönetimini kolaylaþtırdıðı gibi operatörlerin verimini
artırarak, hızlı tepki vermelerini saðlıyor.

Ýhtiyaçlar arttıkça büyütülebilen sistem
Bosch VMS, IT uzmanlarının aþina olduðu IT
sunucularını, disk dizinlerini ve iþ istasyonlarını
kullanıyor. Böylece iþletmeler, halen çalıþtıkları üreticiler
ile çalıþmaya ve bakım antlaþmalarına devam
edebiliyorlar.  Bosch VMS, kullanıcı yönetimi açısından
büyük kolaylıklar saðlayan LDAP protokolü desteði ile
yeni bir personelin sisteme tanıtılması ve
yetkilendirmelerinin yapılmasını çok kısa sürede
gerçekleþtiriyor. Ayrıca lisans tabanlı yapısı, ihtiyaçlar
arttıkça sistemin büyütülebilmesine olanak veriyor.
Bosch VMS, en son “NET” uzaktan yönetim tekniklerini

kullanıyor.  Firewall dostu olan sistemde tüm komutlar
þifrelenmiþ olarak iletiliyor. Bosch VMS, dünya üzerine
yayılmıþ, sınırsız sayıda kameranın yönetimini saðlarken
kullanıcısına küçük bir CCTV sisteminin verimliliðini
sunuyor.

Geniþ ürün yelpazesi
Bosch Güvenlik Sistemleri Video Yönetim Sistemi’nin
yanı  sıra  IP tabanlı CCTV çözümlerine yönelik benzersiz
bir ürün yelpazesine sahip. Tek veya çok kanallı MPEG-4
enkoderler, dekoderler, IP kameralar, IP AutoDome®’lar,
Video Ýçerik Analizi ve Kayıt Sistemleri ile sektör lideri
analog kameralar, mini-Dome kameralar, dijital kayıt
cihazları (DVR) ile matris anahtarlar ve aksesuarları bu
ürün çeþitleri içersinde yer alıyor.

Bosch Güvenlik Sistemleri’nden
Yeni Video Yönetim Sistemi
Bosch Güvenlik Sistemleri’nin kurumsal iþletmeler için geliþtirdiði IP tabanlı
yeni Video Yönetim Sistemi, CCTV ürünleri ile beraber kullanılmak üzere
tasarlanmıþ yapısı ile mevcut analog veya dijital ürünlere entegre edilebiliyor
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